Elenco Prezzi
eremo dei camaldoli

N°

Tariffa

Descrizione articolo

Unita'
di misura

PREZZO
Unitario

10

11

12

13

P.03.10.35.A

P.03.10.35.B

P.03.10.40.A

P.03.10.40.B

P.03.10.70.A

P.03.10.70.B

R.02.90.30.C

R.05.70.10.A

R.02.90.40.A

R.02.90.40.B

R.05.50.10.A

E.11.10.20.A

P.02.10.40.A

Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con ..to di
superfice asservita Per il 1°mese o frazione
Al mq Euro ventiquattro/46

Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con ... asservita Per
ogni mese o frazione dopo il 1°mese
Al mq/30g Euro uno/99

Ponteggio o incastellatura realizzato con I'impieg...i altro onere e
impiegati Per il 1°mese o frazione
cad Euro cinque/92

Ponteggio o incastellatura realizzato con l'impieg... impiegati Per
ogni mese o frazione dopo il 1°mese
Al gnt/30 Euro due/64

Tavolato in abete dello spessore adeguato per la f... effettivo
sviluppo Nolo per il 1° mese o frazione
Al mq Euro otto/59

Tavolato in abete dello spessore adeguato per la f..fettivo
sviluppo Nolo per ogni mese dopo il 1°mese
Al mq/30g Euro uno/07

Smontaggio del solo manto di copertura a tetto com... deposito
provvisorio. Tegole e coppi in laterizio
Al mq Euro nove/04

Sostituzione di travetti di piccola orditura su te...tituzione di
travetti di piccola orditura su tetto
Al mq Euro quarantasei/23

Smontaggio della grossa armatura in legno di tetto...o. Strutture
semplici quali arcarecci, travi, ecc.

Al mc Euro novanta/50

Smontaggio della grossa armatura in legno di tetto...ito
provvisorio. Strutture composte quali capriate

Al mc Euro centoventicinque/30

Consolidamento di sede di alloggiamento di travatu...lutato a
metro cubo di intervento Muratura in tufo
Al mc Euro seicentoquarantadue/50

Grossa orditura di tetti in legno di castagno o si...la d'arte A
struttura composta (capriate, puntoni)
Al mc Euro millequattrocentotrentasette/14

Puntellatura di travi con puntelli di acciaio e le...enza recupero del
materiale per altezze finoa4 m
Al m Euro centouno/06

mq

mq/30g

cad

gnt/30

mq

mq/30g

mq

mq

mc

mc

mc

mc

€ 24,46

€1,99

€5,92

€2,64

€8,59

€1,07

€9,04

€ 46,23

€90,50

€125,30

€ 642,50

€1437,14

€ 101,06

Pg.1



Tariffa

Descrizione articolo

Unita'
di misura

PREZZO
Unitario

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

R.05.30.10.A

E.19.10.10.A

R.02.35.10.B

E.11.10.20.B

R.05.30.30.B

R.05.70.50.B

R.02.20.15.B

E.16.20.10.A

E.16.20.03.A

E.16.20.60.C

A.08.100.a

A.08.001.a

E.01.50.16.A

NPO1

Ripresa di murature mediante sostituzione parziale...le seguenti
tipologie di murature: mattoni di tufo
Al mc Euro quattrocentodiciassette/44

Profilati in acciaio per travi e pilastri, laminat... a parte Profilati in
acciaio per travi e pilastri
Al kg Euro tre/04

Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi spe...ruturali con
profili NP, HEA, UPN, L, C e similari
Al kg Euro 0/48

Grossa orditura di tetti in legno di castagno o si... d'arte A
struttura semplice (arcarecci e terzere)
Al mc Euro milletrentasette/63

Revisione e restauro di paramento murario comprend...sione di
paramento murario in mattoni pieni comuni
Al mq Euro centoquattordici/74

Riparazione di manto di copertura di tetti di copp...egola d'arte
Con sostituzione fino al 40% di coppi
Al mq Euro ventitre/19

Demolizione di muratura, anche voltata, di spessor...e di recupero
da riutilizzare Muratura in pietrame
Al mc Euro quarantuno/76

Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anc...a regola d'arte
Con malta comune di calce e sabbia
Al mq Euro undici/77

Arricciatura di murature spicconate o nuove, con m... spicconate
0 nuove con malta di calce e pozzolana
Al mq Euro tre/87

Strato finale di intonaco, realizzato mediante la ...olvere di
marmo), rifinito alla lama o alla spugna
Al mq Euro undici/23

Trattamento protettivo della tegola... penetrazione, da applicarsi
in due mani
Al mq Euro ventitre/00

Ricomposizione in situ di manto di ...one al 50% di tegole e coppi
tipo Pompei
Al mq Euro centotre/95

Trasporto a discarica autorizzata controllata di m...o a discarica
con motocarro di portata finoa 1 m?
Al mc Euro sessantal69

Verniciatura travi con una mano di...5m dal piano di calpestio.
8,13 Euro/mq

mc

kg

kg

mq

mq

mc

mq

mq

mq

mq

mq

mc

€ 417,44

€ 3,04

€048

€1037,63

€114,74

€23,19

€41,76

€11,77

€3,87

€11,23

€ 23,00

€103,95

€60,69

Pg.2
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Al mq Euro quindici/14 mq €15,14
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